
REPUBLIKA E SHQIPTRIST
rEsnrr,u I MTNISTRAvE

riisnrr,r,r roNrgtTAR I TERRTToRIT

VENDIM

Nr. 22, dati, 10.06.2020

vrrnrrrnnrx r snrvuss sE.r.rlrrr rii r,n.rrs sii Nniinrrvrrr p[iR ogJgrrrN:
"ttru.NL gusINnss PARK" FLza. n NuiiRtIvtIt t. nnuc,t n ruuasm.

na.snxra,voRE"

Nd mbeshtetje t€ neneve 21, 28 dhe 40, te Ligiit Nr. 107, date 31.07 .2014 "P6r planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr. 408, date 13.05.2015

"PCr miratimin e rregullores se ztrvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshillit te
Ministrave Nr.519, date 20.09.2017 "Pdr pdrcaktimin e p0rberjes se KEshillit Kombetar te

Territorit", i ndryshuar, me propozim t€ shoq€rise "Tirana Business Park" sh.p.k, Keshilli
Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e shtyrjes s€ afatit te Lejes se Ndertimit t€! objektit: "Tirana Business Park, Faza e

Nd€rtimit 1, Rruga e Rinasit, Bashkia Vor6", me zhvillues "Tirana Business Park" sh.p.k.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave miratuar me Vendimin e K€shillit Kombetar tE Territorit
Nr.8, dat€ 05.05.2015 nuk ndryshon.

l. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkiipunim me Ministrinti e Infrastnrktures
dhe Energjise per zbatimin e kdtij vendimi.

2. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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